[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
                                                Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2013 № 44
п.Прогресс
О внесении изменений в постановление  Администрации Прогресского сельского  поселения от 25.02.2013 № 11
           Администрация Прогресского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Внести  изменения в состав комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Прогресского сельского  поселения и урегулированию конфликта  интересов утвержденный постановлением Администрации Прогресского сельского поселения от 25.02.2013 № 11
СОСТАВ

комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих, замещающих должности  муниципальной службы в Администрации Прогресского сельского поселения и

 урегулированию конфликта интересов

	Васильева М.Г.
	-
	Заместитель Главы администрации  Прогресского сельского поселения, председатель комиссии;

	Николаева С.В.
	-
	ведущий специалист администрации Прогресского сельского поселения, секретарь комиссии.

	         Члены комиссии:

	Васильева Н.К.
	-
	главный специалист администрации Прогресского сельского поселения

	Рыбакова С.И.
	-
	Председатель общественного Совета Прогресского сельского поселения

	Дружина Л.М.
	-
	член общественного Совета Прогресского сельского поселения

Глава сельского поселения                                                  В.В.Кузьмина